
Первенство России по стрельбе из лука
(ЕКП №2022660022035727) Российская федерация стрельбы из лука (RU202516)
г.Екатеринбург, Свердловская область, с 16-06-2025 по 22-06-2025

Блочный лук юниорки до 21 года1/32

1
64

МУРЗИНА Милана ПСК Bye

33
32

ЛЕБЕДЕВА Софья
ЛЕБЕДЕВА Алина

КРК
СПБ

136
119

17
48

СОКТОЕВА Сойжина
ВАЛЬКОВА Станислава

БУР
СВЕ

130
111

49
16

БЕЛЕЦКАЯ Мария
ТОРОСЯН Милана

ОРЛ
СПБ

112
138

9
56

ЧЕРЕНКОВА Екатерина МСК Bye

41
24

ГЕРАСИМОВА Анна
МАСЛЕННИКОВА София

ЯРО
ЯРО

129
137

25
40

ШАРИПОВА Регина
КОЖЕВНИКОВА Виктория

БШК
МСК

117
116

57
8 СЕДОВА Стефания КРД Bye

5
60

МУН София ПРИ Bye

37
28

МОРДОВЕЦ Елизавета
КОРЛЯКОВА Ксения

ЯНА
СПБ

129
136

21
44

ОВЧИННИКОВА Варвара
ЛИШАКОВА Вера

ЧУВ
ЧЕЛ

132
137

53
12

ДОНМИТ Сайна
СУББОТИНА Виктория

БУР
МСК

121
142

13
52

СТРОГОНОВА Екатерина
МИЛОКУМОВА Александра

ЧУВ
ЧЕЛ

124
119

45
20

ГОРДЕЕВА Лилия
РЕБРУШКИНА Арина

НОВ
ЯНА

126
137

29
36

АРГУНОВА Ангелина
ПАПУШЕВА Кристина

ЯКУ
ЯРО

129
128

61
4 КЕМКИНА Варвара ЗАБ Bye

3
62

КЫРГЫС Нимаа ТЫВ Bye

35
30

КОЧЕТКОВА Арина
ИГНАТОВА Елизавета

МСК
МО

133
132

19
46

БАСЫРОВА Диана
ДЬЯЧКОВСКАЯ Виолетта

БШК
ЯКУ

127
119

51
14

ЗАХАРОВА Анастасия
КОРШУНОВА Дарья

РЯЗ
КРК

120
126

11
54

БАТУЕВА Екатерина
СЕЙИДАЛИ Фатима

ИРК
ДАГ

131
127

43
22

ВАСИЛЬЕВА Виктория
ДАНИЛОВА Арина

ЧУВ
ХМА

132
125

27
38

ФЕЛЬДМАН Яна
ГОЛОВИНА Дарья

КЛН
БШК

122
133

59
6 КРАСНОВА Ева ЗАБ Bye

7
58

ШИШКА Екатерина МСК Bye

39
26

САВИЦКАЯ Елизавета
САГДАТШИНА Ильсина

РОС
ТАТ

130
129

23
42

БАТУЕВА Кира
ДАВЫДОВА Дарья

БУР
ОРЛ

127
118

55
10

КОТКОВЕЦ Полина
ДОБРОЛЁЖА Галина

ЯНА
ОРЛ

104
140

15
50

ШАБАНОВА Екатерина
ВЕДЕРНИКОВА Регина

ЯКУ
ЧЕЛ

126
125

47
18

БУЙБАРОВА Елизавета
ЦЫДЕНОВА Амелина

КЛН
БУР

129
122

31
34

КОБЛЕВА Анастасия
СОСНОВСКАЯ Дарья

ИРК
ИРК

132
122

63
2 АЛЕКСАНДРОВА Софья ЗАБ Bye

1/16

27 26 25 27 28
28 28 27 27 21

Мурзина М.
Лебедева С.

133
131

28 30 29 29 26
29 26 28 28 23

Соктоева С.
Торосян М.

142
134

25 28 25 26 28
29 26 20 28 26

Черенкова Е.
Масленникова С.

132
129

26 25 25 28 25
9 28 27 28 25

Шарипова Р.
Седова С.

129
117

30 26 29 27 27
30 26 28 25 27

Мун С.
Корлякова К.

139
136

27 23 24 26 23
29 27 30 29 28

Лишакова В.
Субботина В.

123
143

28 28 27 28 28
25 28 27 30 28

Строгонова Е.
Ребрушкина А.

139
138

26 28 24 28 20
24 24 26 28 28

Аргунова А.
Кемкина В.

126
130

26 25 26 27 28
27 25 26 25 29

Кыргыс Н.
Кочеткова А.

132
132

10+
10

26 28 27 27 25
27 26 27 25 25

Басырова Д.
Коршунова Д.

133
130

27 26 27 30 26
26 26 29 24 27

Батуева Е.
Васильева В.

136
132

25 27 28 25 24
27 29 30 27 28

Головина Д.
Краснова Е.

129
141

24 27 25 26 25
25 28 28 24 27

Шишка Е.
Савицкая Е.

127
132

28 26 26 29 27
30 27 30 30 29

Батуева К.
Добролёжа Г.

136
146

28 27 27 28 27
28 25 24 28 26

Шабанова Е.
Буйбарова Е.

137
131

27 27 26 27 24
26 26 29 29 29

Коблева А.
Александрова С.

131
139

1/8

29 29 28 28 27
29 28 26 29 24

Мурзина М.
Соктоева С.

141
136

28 28 28 28 22
22 25 27 25 23

Черенкова Е.
Шарипова Р.

134
122

25 28 27 28 29
27 28 26 29 24

Мун С.
Субботина В.

137
134

24 27 27 27 25
26 29 27 27 29

Строгонова Е.
Кемкина В.

130
138

26 27 28 25 27
25 28 27 27 27

Кыргыс Н.
Басырова Д.

133
134

30 28 28 28 22
26 25 29 28 30

Батуева Е.
Краснова Е.

136
138

29 27 27 26 25
27 27 29 29 28

Савицкая Е.
Добролёжа Г.

134
140

26 27 28 29 26
27 28 28 30 28

Шабанова Е.
Александрова С.

136
141

1/4

27 28 29 27 30
27 29 25 29 29

Мурзина М.
Черенкова Е.

141
139

28 26 29 29 27
25 28 28 26 28

Мун С.
Кемкина В.

139
135

28 30 27 27 28
29 29 28 29 27

Басырова Д.
Краснова Е.

140
142

28 29 29 26 29
28 29 28 30 28

Добролёжа Г.
Александрова С.

141
143

1/2

29 29 30 30 27
28 28 28 29 29

Мурзина М.
Мун С.

145
142

29 28 28 27 27
29 28 29 29 28

Краснова Е.
Александрова С.

139
143

Бронза

29 29 29 27 26
26 26 27 28 28

Мун С.
Краснова Е.

140
135

Золото

26 27 27 28 30
30 28 29 29 27

Мурзина М.
Александрова С.

138
143
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